
Tln.30Freizeitpark Frohnleite 03.07.2010U 20 Männer-- Styrian Judo Panther 201+60kg - 66kg 12. Int. C-Turnier CREAT

KO-System mit doppelter Hoffnungsrunde für 17-32 Teilnehmer Matte _4 min

ZADRO Franjo

VISAN Vlad

AKIRAV Shay

ITA:Team Friuli

NED:Kenamju Haarlem

ROM:JC Liberty

SVK:JC Dubnica nad V

BIH:JC Borsa Mostar

AUT:SV Gallneukirchen

AUT:JU Flachgau

HUN:UTE Budapest

ISR:Judokan Israel

GER:JT Steinheim

AUT:JC Trofaiach

POL:Olimpia Grudziadz

HUN:Albertirsa JC

NED:Judo A-Zeven

Finale

1.

2.

3.

3.

AUT:ASKÖ Bad Ischl

AUT:UJZ Mühlviertel

CRO:JK Panda - Zagre

ISR:Judokan Israel

LAT:JC ADAZI Latvia

AUT:CREATIV Graz

ISR:Judo Israel

AUT:JC Wolfsberg

POL:Judo Wolbrom

HUN:Albertirsa JC

ROM:JC Liberty

AUT:JC SV Treffen

AUT:U.BurgkirchenSch

NED:Judo A-Zeven

Vorrundenkämpfe bis Finale

01 KOPS Cunnar

17

09 BIANCO MOMESS

25 BOBEICA  Madalin

05 CIHAK Michal

21 ZADRO Franjo

13 TRUFFNER Jürgen

29 MÜKISCH Philipp

03 OSZLÁNY  Viktor

19 AKIRAV Shay

11 WALTER Tillmann

27 KÖPPEL Christoph

07 CHODYNA Dawid

23 DEAIK Sandor

15 HOFSTEE Alco

31

HOFSTEE Alco

AKIRAV Shay

AKIRAV Shay

ZADRO Franjo

ZADRO Franjo

ZADRO Franjo

BIANCO MOMES

02VIDOVIC Ivan

STANGL Randolf

STANGL Randolf

18STANGL Randolf

10REITER Martin

REITER Martin

26

06PINHAS Nimrod

PINHAS Nimrod

PINHAS Nimrod

22PIROZENOKS Filip

PINHAS Nimrod

MOSHE Saar

14SCHWERTNER Mar

PINHAS Nimrod

30MOSHE Saar

04HOCHEGGER Simo

HOCHEGGER Si

20SIKORA Bartek

VISAN Vlad

12DAVID Tibor

VISAN Vlad

VISAN Vlad

28VISAN Vlad

08WARTBICHLER Ga

WEIN Daniel

24WEIN Daniel

TJEERDSMA Tjee

16TJEERDSMA Tjeerd

TJEERDSMA Tje

32

PINHAS Nimrod

HOFSTEE Alco

DEAIK Sandor

KÖPPEL Christop

AKIRAV Shay

MÜKISCH Philipp

ZADRO Franjo

BIANCO MOMES

KOPS Cunnar1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

37 38

3. Plätze:

AUT:JU Flachgau

AUT:JC Trofaiach

ITA:Team Friuli

NED:Judo A-Zeven

AUT:ASKÖ Bad Ischl

NED:Judo A-Zeven

ISR:Judokan IsraelROM:JC Liberty

ISR:Judo Israel

AUT:JC Wolfsberg

SVK:JC Dubnica nad V

HUN:UTE Budapest

LAT:JC ADAZI Latvia

HUN:Albertirsa JC

TrostrundeCIHAK Michal

MÜKISCH Philipp

MÜKISCH Philipp
MÜKISCH Philipp

BIANCO MOMES

OSZLÁNY  Viktor

OSZLÁNY  Viktor

KÖPPEL Christoph

HOFSTEE Alco

VISAN Vlad

HOFSTEE Alco

HOFSTEE Alco

VISAN Vlad AKIRAV Shay

AKIRAV Shay

PIROZENOKS Fil

PIROZENOKS Fili

TJEERDSMA Tjee

TJEERDSMA Tje

DAVID Tibor

STANGL Randolf

PIROZENOKS Fil

HOCHEGGER Sim

DAVID Tibor

MOSHE Saar

PIROZENOKS Filip

29
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39 40

41 42
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